
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

        Р Е Ш Е Н И Е 

11 марта 2024 года № 38-4 

Санкт-Петербург 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

 

В соответствии с пунктом 4.4 Порядка изготовления, передачи и 

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на 

выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 

года № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 17 (далее – Комиссия)  р е ш и л а: 

1. Предать в участковые избирательные комиссии избирательных участков 

№№ 512-531, 573, 2283, 2284, 2286 по акту следующее количество специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – марки), согласно Приложению к 

настоящему решению.  

2. Оставить в резерве Комиссии 5100 (пять тысяч сто) марок для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 17 Демидову Т.В. 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17                    В.Г.  Дёмкин 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова 



 
Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 17  

от 11 марта 2024 года № 38-4 

 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№ 512-531, 573, 2283, 2284, 2286 

 

№ 

п/п 

Номер  

избирательного 

участка 

Количество  марок 

 

Номера листов 

1 512 1500 2128429- 2128458 

2 513 1000 2128459- 2128478 

3 514 1500 2128479- 2128508 

4 515 2000 2128509- 2128548 

5 516 1500 2128549- 2128578 

6 517 2000 2128579- 2128618 

7 518 2000 2128619- 2128658 

8 519 2000 2128659- 2128698 

9 520 2500 2128699- 2128748 

10 521 1500 2128749- 2128778 

11 522 2500 2128779- 2128828 

12 523 2000 2128829- 2128868 

13 524 2000 2128869- 2128908 

14 525 2000 2128909- 2128948 

15 526 1400 2128949- 2128976 

16 527 1500 2128977- 2129006 

17 528 1500 2129007- 2129036 

18 529 2000 2129037- 2129076 

19 530 2000 2129077- 2129116 

20 531 2000 2129117- 2129156 

21 573 2500 2129157- 2129206 

22 2283 2000 2129207- 2129246 

23 2284 1500 2129247- 2129276 

24 2286 1500 2129277- 2129306 

 ИТОГО: 43900  

 Резерв ТИК-17: 5100  

 ВСЕГО: 49000  

 


